МЕЗЕНСКАЯ ТЕРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ.

       17 июля 2018 года                                                                        № 77/359-4
О заверении списков кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва, кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Быченское» первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Мезенское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам
На основании постановлений избирательной комиссии Архангельской области от 28.06.2007 №2/12-4 «Об обращении Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район», от 12.11.2015 №187/1163-5 «О возложении полномочий вновь образованного муниципального образования Мезенского муниципального района сельского поселения «Быченское» на Мезенскую территориальную избирательную комиссию», мрассмотрев документы для заверения списков кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва, кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Быченское» первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Мезенское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам, руководствуясь статьями 36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва в количестве 8 человек, выдвинутых избирательным объединением «Мезенское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по многомандатным избирательным округам.

2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Быченское» первого созыва в количестве 1 человека, выдвинутых избирательным объединением «Мезенское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по четырехмандатному избирательному округу №1.
3. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копии заверенных списков кандидатов.
4. Считать согласованным краткое наименование избирательного объединения «Мезенское местное отделение КПРФ» для использования в избирательных документах.

5.
Разместить настоящее постановление на странице Мезенской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации МО «Мезенский район» в сети Интернет.
	Председатель комиссии
	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии
	Н. В. Минькина

	Копия списка заверена Мезенской территориальной избирательной комиссией от 17.07.2018 (постановление № 77/359-4)
	Приложение № 1

к протоколу конференции избирательного объединения Мезенского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

от «13» июля 2018 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва выдвинутых избирательным объединением «Мезенское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

1. ЛОЧЕХИНА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА, дата и место рождения  – 21 октября 1978 года,  д. Бычье Мезенского района Архангельской обл., место жительства: Архангельская область, Мезенский район, г. Мезень.

2. ШУВАЕВ АЛЕКСАНДР ЕВЛАМПИЕВИЧ, дата и место рождения  – 09 июня 1969 года, гор. Мезень Архангельской области, место жительства: Архангельская область, Мезенский район, г.Мезень.

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

3. ИСТОМИНА СВЕТЛАНА ВИТАЛЬЕВНА, дата и место рождения  –  16 февраля 1975 года, пос. Каменка Мезенского района Архангельской области, место жительства: Архангельская область, Мезенский район, пос. Каменка.

4.СИТКОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА, дата и место рождения  –  07 октября 1988 года, пос. Каменка Мезенского района Архангельской области, место жительства: Архангельская область, Мезенский район, пос. Каменка.

5. ФЕДОТОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА, дата и место рождения  –  23 октября 1956 года, г. Архангельск, место жительства: Архангельская область, Мезенский район, д. Сояна.

ДВУХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

6. ЛОЧЕХИН АЛЕКСАНДР ФЕДОРОВИЧ, дата и место рождения – 06 сентября 1956 года, с. Дорогорское Мезенского района Архангельской области, место жительства: Архангельская область, Мезенский район, с. Дорогорское.
ДВУХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

7. ГМЫРИН АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ, дата и место рождения  – 11 августа 1955 года, д. Езевец Мезенского района Архангельской области, место жительства: Архангельская область, Мезенский район, д. Езевец.
ДВУХМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5

8. ШУВАЕВА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата и место рождения  – 22 марта 1983 года, с. Долгощелье Мезенского района Архангельской области, место жительства: Архангельская область, Мезенский район, с. Долгощелье.

	Копия списка заверена Мезенской территориальной избирательной комиссией от 17.07.2018 (постановление № 77/359-4)
	Приложение № 2
к протоколу конференции избирательного объединения Мезенского местного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

от «13» июля 2018 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Быченское» первого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Мезенское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по четырехмандатному избирательному округу №1

1. ВАРФОЛОМЕЕВ СЕРГЕЙ ЛЕОНИДОВИЧ, дата и место рождения  – 17 июня 1065 года, д. Бычье, Мезенского района Архангельской области, место жительства: Архангельская область, Мезенский район, д. Бычье.